
令和 ７年 １月 

お 客 さ ま 各 位 

西 中 国 信 用 金 庫 

 

店外ＡＴＭコーナー  秋芳出張所の移転および一時休止について  

 

平素より 西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では、令和７年２月２５日(火)に、店外ＡＴＭコーナー「秋芳出張所」を  

新・秋芳総合支所内に移転し、名称を「秋芳総合支所出張所」へ変更させていただくことと

いたしました。 

移転後におきましても、土、日･祝日も含め、稼働時間に変更はございません。 

今後とも、皆さまからの変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申しあげます。 

 また、移転作業のため、令和７年２月２１日(金)午後３時から２月２４日(月･祝)の間、 

当ＡＴＭコーナーは休止させていただきます。 

ＡＴＭをご利用いただいておりますお客さま方には、大変ご不便をおかけしますが、最寄り 

の西中国信用金庫ＡＴＭコーナーをご利用いただきますよう、ご理解とご協力をお願い申し 

あげます。 

記 

１．移転日 

  令和７年２月２５日（火） 

２．移転先 

  美祢市秋芳町秋吉５３５７番地 秋芳総合支所内 

  ※詳細については、「店外ＡＴＭ 秋芳出張所移転先」をご参照ください。 

３．名称の変更 

変更後 変更前 

秋芳総合支所出張所 秋芳出張所 

４．ＡＴＭ稼働時間 

平 日 土 曜 日 日 ・ 祝 日 

８：４５～１９：００ ８：４５～１９：００ ８：４５～１９：００ 

※ＡＴＭ稼働時間に変更はありません。 

５．ＡＴＭ休止日時 

日 付 
令和７年 

２月２１日(金) 

令和７年 

２月２２日(土) 

令和７年 

２月２３日(日) 

令和７年 

２月２４日(月･祝) 

ＡＴＭ休止時間 
１５：００以降 

休 止 
終 日 休 止 終 日 休 止 終 日 休 止 

  ※令和７年２月２５日（火）から移転先にて通常営業いたします。 

 



６．最寄りのＡＴＭコーナー 

名 称 住 所 稼 働 時 間 

小郡支店 山口市小郡下郷１２０１番地 
平日･土曜日･日祝日 

８：４５～１９：００ 

山口支店 山口市泉都町１番３３号 
平日･土曜日･日祝日 

８：４５～１９：００ 

フジ小郡店出張所 
（店外ＡＴＭコーナー） 

山口市小郡下郷８１２番２  
フジ小郡店内 

平日･土曜日･日祝日 

９：００～２０：００ 

   なお、山口銀行ＡＴＭをご利用される場合は、平日の８：４５～１８：００の間、 

カードによる出金、残高照会、振込取引に係るＡＴＭ手数料は無料でご利用いただ 

けます。 

《振込取引に係る振込手数料は別途必要です。》 

ご不明な点がございましたら、営業店窓口または経営企画部（℡083-223-4934）まで 

お問い合わせください。 

以 上 

【店外ＡＴＭ秋芳出張所 移転先】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


